（様式第７）

令和　　年　　月　　日

岡山県知事　　　　　　　　　殿

	（補助事業者）

	所在地(住所)

	名称(屋号)

	代表者職氏名

	印

小規模設備生産性向上支援事業補助金実績報告書

　令和２年１０月２９日付け、岡山県指令産企第　　　号の交付決定通知に基づき、小規模設備生産性向上支援事業補助金事業を実施したので、岡山県補助金等交付規則（昭和41年岡山県規則第56号）第13条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額及び補助事業に要した経費
　事業実績書のとおり

２　添付書類
（１）事業実績書
（２）知事が必要と認める書類

事業実績書

１　補助事業者の概要
	名称(屋号)

	所在地（住所）
	〒

	代表者職氏名
	（役職）　　　　　　　　　　　（氏名）

	補助事業推進
責任者連絡先
	（TEL）       　       　　　（FAX）
（E-mail）
(役職)　　      　　　  　　  (氏名)

２　事業概要
	事業内容
	（１）導入した設備等の具体的内容
【設備等の概要】

【設備等の具体的な用途及び導入目的等】

	（２）実施場所

（事業所名等）
〒　　‐

	（３）実施期間

　開始日　（令和　　　年　　　月　　　日）
　完了日　（令和　　　年　　　月　　　日）

※事業内容について報告書等があれば添付してください。

[bookmark: _GoBack]

 2 / 3